remontas“ (toliau – Sutartis) sąlygų XII skyriaus „Papildomi darbai“ nuostatomis,

s u s i t a r ė:
1. Sudaryti šį papildomą susitarimą Nr. 1 (toliau – Susitarimas), dėl atsiradusių Sutarties

papildomų darbų, patvirtintų Darbų pakeitimo aktu Nr. 1 (Susitarimo priedas):

1.1. Papildomų darbų kaina be PVM yra 5 558,42 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai

penkiasdešimt aštuoni eurai, 42 ct);

1.2. 21 proc. PVM yra 1 167,27 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai,

27 ct);

1.3. Papildomų darbų suma su PVM yra 6 725,69 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt

penki eurai, 69 ct).

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

3. Susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų